
Uchwała Nr XIV /105/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 27 lutego 2012 roku 

 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy w roku 2013 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia  20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420 z późn. 

zm.)  Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Zaniemyśl nie wyraża zgody na wyodrębnienie środków 

finansowych stanowiących fundusz sołecki w budżecie Gminy dotyczącym roku 2013. 

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XIV/105/2012  

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 lutego 2012 roku 

 

 

Rada Gminy zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420) nie wyraża zgody na wyodrębnienie w następnym  

roku budżetowym środków finansowych, zwanych funduszem sołeckim.  

W budżecie Gminy Zaniemyśl corocznie zagwarantowane są środki finansowe na inwestycje 

realizowane na obszarach sołectw, a służące poprawie warunków życia ich mieszkańców. 

Inwestycje te związane są między innymi z rozbudową wodociągów, kanalizacji, 

infrastruktury drogowej czy świetlic wiejskich. Ponadto w ramach posiadanych środków 

budżetowych realizowane są bieżące potrzeby sołectw.  

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:.A.Scheffler 

 

 

 

 

 



 


